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KARTA PRODUKTU

QUINTA

ESSENTIA

QUINTA ESSENTIA CZERWONE

Doskonate hiszpanskie wino szczepowe
produkowane i butelkowane w regionie La Mancha -
najwiekszym regionie winiarskim na Swiecie.
Otrzymywane z najpopularniejszych czerwonych
odmian winogron typowych dla Hiszpanii -
Tempranillo, z ktérych powstajg uniwersalne

i tagodne w smaku wina, smakujgce szerokiej grupie
konsumentéw jak rowniez osobom, ktére nie
przepadajg za winami. Atrakcyjna cena za wino
szczepowe w poréwnaniu do najwiekszych
konkurentéw na rynku, z ktorych wiekszos$é nie jest
butelkowana w kraju pochodzenia. Bardzo szeroki
asortyment smakowy od wytrawnych, przez
potwytrawne do potstodkich.

EAN Kart.

Quinta Essentia 075 | 11 6 125 5907996375554 5907996375585 22042182
czerwone WytraWne
Quinta Essentia 075 | 12 6 125 5907796375181 5907796375259 22042182
czerwone pétwytrawne
Quinta Essentia 075 | 12 6 125 5007796375174 5907796375266 22042182
czerwone potstodkie
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ALCO-TRADE Sp.zo0.0.

Witkowo 62-230, Kotaczkowo 9, tel. 61 477 82 12, fax 61 477 89 01,

e-mail: kolaczkowo@alcotrade.pl

Rusocin 83-031, ul. Dekarska 23, tel. 510 148 380, 608 375 337,

e-mail: rusocin@alcotrade.pl

Gorzéw WIlkp. 66-400, ul. Koniawska 30, tel. 95 728 45 29, fax 95 728 45 28,
e-mail: gorzow@alcotrade.pl

Nysa 48-300, ul. Podolska 1G, tel./fax 77 435 29 83,

e-mail: nysa@alcotrade.pl

Legnica 59-220, ul. Nasienna 4, tel. 507 003 738, 507 003 748,

e-mail: legnica@alcotrade.pl

Warszawa 03-876, ul. Matuszewska 14, tel. 22 756 80 83, fax 22 750 22 29,
e-mail: warszawa@alcotrade.pl

L£6dz 93-231, ul. Dabrowskiego 249, tel. 509 666 931, 502 002 629,
e-mail: lodz@alcotrade.pl

Radzionkow 41-922, ul. Sikorskiego 23, tel. 616 235 101,

e-mail: radzionkow@alcotrade.pl

Nowy Targ 34-400, ul. Ludzmierska 29, tel. 18 26 69 653, fax 18 26 63 831,
e-mail: nowytarg@alcotrade.pl

Augustoéw 16-300, ul. Tytoniowa 10, tel./fax 87 643 23 62,

e-mail: augustow@alcotrade.pl

Mragowo 11-700, ul. Przemystowa 8, tel. 89 741 38 89, fax 89 741 86 44,
e-mail: mragowo@alcotrade.pl

Wasilkéw 16-010, ul. Zaktadowa 10, 502 002 618, 502 002 626,

e-mail: wasilkow@alcotrade.pl
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